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Ф. И. О. 

Название объединения 

Понедель-

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскре- 

сенье 

Место 

провед

ения 

Владимирова  

Дарья Николаевна 

«Современная 

хореография» 

1 год обучения  

 15.00-15.30 

15.40-16.10 

 15.00-15.30 

15.40-16.10 

   

МАУ 

ДО  

"ЦДТ" 

«Современная 

хореография» 

2 год обучения 

1 группа 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00– 15.45   

«Современная 

хореография» 

2 год обучения 

2 группа 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

 17.30-18.15 

18.25-19.10 

 

 16.00-16.45   

«Введение в 

хореографию» 

1 год обучения 

 16.20-16.45  16.20-16.45    

«Ансамбль» 

1 год обучения 

 
 
 
 
 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

  



 

Фёдорова Ирина 

Алексеевна 

 

 

«Туристы» 

1 год обучения 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

 17.15-18.00 

18.10-18.55 

   ПВД ( 3 –е 

воскресенье 

месяца) 

 

 

 

 

МАУ 

ДО  

"ЦДТ" 

«Туристы» 

2 год обучения 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

 15.30-16.15 

16.25-17.10 

 15.30-16.15 

16.25-17.10 

 ПВД 2-е 

воскресенье 

месяца( 8 

походов по 8 

часов) 

1 

трехдневный 

поход 

«Туристы» 

3 год обучения 

 

 

 16.45-17.30 

17.40-18.25 

 16.45-17.30 

17.40-18.25 

17.20 -18.05. 

18.15-19.00. 

 ПВД 1-е 

воскресенье 

месяца 

(3 похода 

по 8 часов) 

1 

двухдневный 

поход 

1 

трехдневный 

поход 

 

Горская Ирина 

Алексеевна 

«КОНСТРУКТОР

иЯ» 

1 год обучения 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

 17.00-17.30 

17.40-18.10 

     

 

МАУ 

ДО  

"ЦДТ" 
«КОНСТРУКТОР

иЯ» 

1 год обучения 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 15.00-15.45 

15.55-16.40 
    

«КОНСТРУКТОР

иЯ» 

2 год обучения 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

  

«КОНСТРУКТОР

иЯ» 

3 год обучения 

 

 

 

 

 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

  



 

 

 

 

Королева 

Юлия 

Юрьевна 

 

 

«Мастерица» 

1 год обучения 

1 группа 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

     

 

 

МАУ 

ДО  

"ЦДТ" 

«Мастерица» 

1 год обучения 

2 группа 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 
15.25-16.10 

   

«Мастерица» 

2 год обучения 

 16.30-17.15 

17.25-18.10 

 16.30-17.15 

17.25-18.10 

  12.00-12.45 

12.55-13.40 

«Мастерица» 

3 год обучения 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

 16.30-17.15 

17.25-18.10 

   14.00-14.45 

14.55-15.40 

Болотова  

Татьяна  

Анатольевна 

«ProАниматор» 

2 год обучения 

1 группа 

15.45-16.30 

16.40-17.25 

 14.50-15.35 

15.45-16.30 

 14.50-15.35 
15.45-16.30 

  

МАУ 

ДО  

"ЦДТ  

«ProАниматор» 

2 год обучения 

2 группа 

17.35-18.20 

18.30-19.15 

 16.40-17.25 

17.35-18.20 

 16.40-17.25 
17.35-18.20 

  

«ProАниматор» 

2 год обучения 

3 группа 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

  14.00-14.45 

14.55-15.40 

«Забава» 

2 год обучения 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

   
 

Давыдова Алина 

Дмитриевна 

«Первые шаги 

в природу»  

1 год обучения  

    14.00-14.45 

14.55– 15.40 

  

МАУ 

ДО  

«ЦДТ» 

«Забава» 

2 год обучения 

  13.55-14.40 

14.50-15.35 

 

    

«Зеленая 

экспедиция»  

1 год обучения 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

      

«Экологика»  

1 год обучения 

 17.40-18.25 

18.35-19.20 

     



 


