

Утверждаю: _____
директор МАУ ДО «ЦДТ»
Н.А. Полявина
приказ от 05.11.2025 г № 44

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД.

Ф. И. О. Название объединения	Понедель- ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	Место провед- ения
Владимирова Дарья Николаевна	«Современная хореография» 1 год обучения		15.00-15.30 15.40-16.10		15.00-15.30 15.40-16.10			МАУ ДО "ЦДТ"
	«Современная хореография» 2 год обучения 1 группа	15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40		15.00– 15.45		
	«Современная хореография» 2 год обучения 2 группа	17.30-18.15 18.25-19.10		17.30-18.15 18.25-19.10		16.00-16.45		
	«Введение в хореографию» 1 год обучения		16.20-16.45		16.20-16.45			
	«Ансамбль» 1 год обучения		17.00-17.45 17.55-18.40		17.00-17.45 17.55-18.40	17.00-17.45 17.55-18.40		

Фёдорова Ирина Алексеевна	«Туристы» 1 год обучения	17.15-18.00 18.10-18.55		17.15-18.00 18.10-18.55				ПВД (3 –е воскресенье месяца)	МАУ ДО "ЦДТ"
	«Туристы» 2 год обучения	15.30-16.15 16.25-17.10		15.30-16.15 16.25-17.10		15.30-16.15 16.25-17.10		ПВД 2-е воскресенье месяца(8 походов по 8 часов) 1 трехдневный поход	
	«Туристы» 3 год обучения		16.45-17.30 17.40-18.25		16.45-17.30 17.40-18.25	17.20 -18.05. 18.15-19.00.		ПВД 1-е воскресенье месяца (3 похода по 8 часов) 1 двухдневный поход 1 трехдневный поход	
Горская Ирина Алексеевна	«КОНСТРУКТОР иЯ» 1 год обучения	17.00-17.30 17.40-18.10		17.00-17.30 17.40-18.10					МАУ ДО "ЦДТ"
	«КОНСТРУКТОР иЯ» 1 год обучения	15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40					
	«КОНСТРУКТОР иЯ» 2 год обучения		15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40	15.00-15.45 15.55-16.40			
	«КОНСТРУКТОР иЯ» 3 год обучения		16.50-17.35 17.45-18.30		16.50-17.35 17.45-18.30	16.50-17.35 17.45-18.30			

Королева Юлия Юрьевна	«Мастерица» 1 год обучения 1 группа	14.30-15.15 15.25-16.10		14.30-15.15 15.25-16.10					МАУ ДО "ЦДТ"
	«Мастерица» 1 год обучения 2 группа		14.30-15.15 15.25-16.10		14.30-15.15 15.25-16.10				
	«Мастерица» 2 год обучения		16.30-17.15 17.25-18.10		16.30-17.15 17.25-18.10			12.00-12.45 12.55-13.40	
	«Мастерица» 3 год обучения	16.30-17.15 17.25-18.10		16.30-17.15 17.25-18.10				14.00-14.45 14.55-15.40	
Болотова Татьяна Анатольевна	«ПроАниматор» 2 год обучения 1 группа	15.45-16.30 16.40-17.25		14.50-15.35 15.45-16.30		14.50-15.35 15.45-16.30			МАУ ДО "ЦДТ"
	«ПроАниматор» 2 год обучения 2 группа	17.35-18.20 18.30-19.15		16.40-17.25 17.35-18.20		16.40-17.25 17.35-18.20			
	«ПроАниматор» 2 год обучения 3 группа		15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40			14.00-14.45 14.55-15.40	
	«Забава» 2 год обучения		16.50-17.35 17.45-18.30		16.50-17.35 17.45-18.30				
Давыдова Алина Дмитриевна	«Первые шаги в природу» 1 год обучения					14.00-14.45 14.55– 15.40			МАУ ДО «ЦДТ»
	«Забава» 2 год обучения			13.55-14.40 14.50-15.35					
	«Зеленая экспедиция» 1 год обучения	15.50-16.35 16.45-17.30							
	«Экологика» 1 год обучения		17.40-18.25 18.35-19.20						

